[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О присвоении звания «Почетный гражданин Киясовского района»
Рассмотрев ходатайство Администрации муниципального образования "Киясовский район" о присвоении звания «Почетный гражданин Киясовского района» Костенковой Галине Павловне, Главе муниципального образования «Лутохинское», в соответствии с п. 19 ст. 25 Устава муниципального образования "Киясовский район" и Положением о звании «Почетный гражданин Киясовского района», утвержденным решением Киясовского районного Совета депутатов от 22.06.2009 № 256, районный Совет депутатов
РЕШАЕТ:
1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Киясовского района присвоить звание «Почетный гражданин Киясовского района» Костенковой Галине Павловне, Главе муниципального образования «Лутохинское», проживающей  в деревне Лутоха.
2. Администрации муниципального образования "Киясовский район" выделить денежные средства для вознаграждения Костенковой Г.П.
3. Опубликовать настоящее решение в районных средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                 А.В. Максимов
с. Киясово

19 октября 2009 года
№ 288